PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

EDITAL PGM/CEJUR ESTÁGIO FORENSE Nº 07, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024.

10º PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO FORENSE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 10º PROCESSO SELETIVO DE
ESTÁGIO FORENSE, designado pelo Procurador-Geral por intermédio da Portaria nº 16, de 09 de
abril de 2024, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista os
autos do Processo Administrativo Eletrônico nº 9900046860/2024 (e-ciga), torna público o resultado final
das avaliações, nos termos do presente Edital:

1. A relação definitiva dos aprovados, com as respectivas notas finais, após a análise dos recursos, está
disponível no Anexo I deste Edital, assim como a relação dos candidatos não classificados e dos ausentes,
identificados apenas pelo número de inscrição.

2. Os demais termos do Edital PGM Estágio Forense nº 01, de 05 de junho de 2024, permanecem
inalterados.

Niterói, 27 de setembro de 2024.

Raphael Diógenes Serafim Vieira

Presidente da Comissão Organizadora

Procurador do Município de Niterói

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

ADM CIVIL/PC CONST TOTAL SBJ
1º 0000139 RAFAEL MARTINS FERREIRA 29 16,1 15,1 12,5 43,7 72,7
2º 0000110 GABRIEL MATEUS AMARAL VIDAL 29 11,9 11,6 15 38,5 67,5
3º 0000072 PAULA JARDIM NOVAES 29 6,5 16,4 15 37,9 66,9
4º 0000014 DAANA GONÇALVES DA SILVA 25 10,9 14,2 15 40,1 65,1
5º 0000151 LETICIA SIMOES DE OLIVEIRA GOMES 24 6,6 15,3 14,5 36,4 60,4
6º 0000073 MARCOS PAULO DE LIMA OLIVEIRA FERNANDES 22 13,2 14,4 10 37,6 59,6
7º 0000149 PEDRO ACÁCIO DIAS DE OLIVEIRA 27 14,1 6,1 11 31,2 58,2
8º 0000098 VERÔNICA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS 22 12 11 13 36 58
9º 0000026 VITOR MARTINS VIEIRA 26 8,9 12,3 9 30,2 56,2

POSIÇÃO Prova Objetiva
Total Pontos

INSCRIÇÃO NOME Prova Subjetiva NOTA FINAL

ANEXO II - RELAÇAO DE CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS E AUSENTES

ADM CIVIL/PC CONST TOTAL SBJ
0000159 27 3,8 9,1 12,5 25,4 52,4 NÃO CLASSIFICADO
0000096 24 12,3 8 7,5 27,8 51,8 NÃO CLASSIFICADO
0000130 26 3,6 9 13 25,6 51,6 NÃO CLASSIFICADO
0000025 23 10,4 9,1 8 27,5 50,5 NÃO CLASSIFICADO
0000117 28 8,4 0 13 21,4 49,4 NÃO CLASSIFICADO
0000150 22 10,7 13,1 0 23,8 45,8 NÃO CLASSIFICADO
0000066 20 3,2 10,2 11,5 24,9 44,9 NÃO CLASSIFICADO
0000137 20 3,8 13,6 7,5 24,9 44,9 NÃO CLASSIFICADO
0000155 22 1,8 8,8 12 22,6 44,6 NÃO CLASSIFICADO
0000113 20 5,2 10 8 23,2 43,2 NÃO CLASSIFICADO
0000039 24 2,8 6,7 8 17,5 41,5 NÃO CLASSIFICADO
0000152 22 6,6 1 10 17,6 39,6 NÃO CLASSIFICADO

RESULTADO INSCRIÇÃO Prova Objetiva
Total Pontos

Prova Subjetiva NOTA FINAL

ADM CIVIL/PC CONST TOTAL SBJ
0000023 20 4,3 5,6 9,5 19,4 39,4 NÃO CLASSIFICADO
0000103 23 2,3 6,3 7,5 16,1 39,1 NÃO CLASSIFICADO
0000115 20 1,6 3,1 7,5 12,2 32,2 NÃO CLASSIFICADO
0000043 19 - - - - 19 NÃO CLASSIFICADO
0000140 - - - - - - AUSENTE
0000121 - - - - - - AUSENTE
0000090 - - - - - - AUSENTE
0000138 - - - - - - AUSENTE
0000057 - - - - - - AUSENTE
0000129 - - - - - - AUSENTE
0000109 - - - - - - AUSENTE
0000054 - - - - - - AUSENTE
0000106 - - - - - - AUSENTE
0000097 - - - - - - AUSENTE
0000031 - - - - - - AUSENTE
0000009 - - - - - - AUSENTE
0000089 - - - - - - AUSENTE
0000006 - - - - - - AUSENTE
0000013 - - - - - - AUSENTE
0000056 - - - - - - AUSENTE
0000015 - - - - - - AUSENTE
0000020 - - - - - - AUSENTE
0000036 - - - - - - AUSENTE
0000018 - - - - - - AUSENTE
0000027 - - - - - - AUSENTE
0000040 - - - - - - AUSENTE
0000047 - - - - - - AUSENTE
0000154 - - - - - - AUSENTE
0000003 - - - - - - AUSENTE
0000123 - - - - - - AUSENTE
0000104 - - - - - - AUSENTE
0000005 - - - - - - AUSENTE
0000134 - - - - - - AUSENTE
0000156 - - - - - - AUSENTE
0000102 - - - - - - AUSENTE
0000029 - - - - - - AUSENTE
0000024 - - - - - - AUSENTE
0000028 - - - - - - AUSENTE
0000127 - - - - - - AUSENTE
0000007 - - - - - - AUSENTE
0000095 - - - - - - AUSENTE
0000146 - - - - - - AUSENTE

INSCRIÇÃO Prova Objetiva
Total Pontos

Prova Subjetiva NOTA FINAL RESULTADO

ADM CIVIL/PC CONST TOTAL SBJ
0000144 - - - - - - AUSENTE
0000132 - - - - - - AUSENTE
0000042 - - - - - - AUSENTE
0000148 - - - - - - AUSENTE
0000120 - - - - - - AUSENTE
0000011 - - - - - - AUSENTE
0000058 - - - - - - AUSENTE
0000147 - - - - - - AUSENTE
0000017 - - - - - - AUSENTE
0000112 - - - - - - AUSENTE
0000100 - - - - - - AUSENTE
0000016 - - - - - - AUSENTE

INSCRIÇÃO Prova Objetiva
Total Pontos

Prova Subjetiva NOTA FINAL RESULTADO